Resultatlista P-O:s Minnestavling 15/6 2025

Segrare Pontus Scmidt p& 583 i grundomgangen och 146 i finalen.

2600 kr skanks i Pontus Namn till Hjart och Lungfonden

Resultat Final
Namn

Pontus Schmidt
Tova Johansson
Fredrik Tjepljak
Jan Jorsater
Daniel Jander
Joel Persson

Foreningsnamn

Orebro Pistol- Och Ssk
Karlskoga PK
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Fagersta PSK

Resultatlista per Vapengrupp

Namn

Pontus Schmidt
Jan Jorsater

Daniel Jander

Joel Persson

Tova Johansson
Fredrik Tjepljak
Sven-Olof Olofsson

Foreningsnamn

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Fagersta PSK
Karlskoga PK

Orebro Pistol- Och Ssk
Laxa PSK

Vapenaqgr

Placering
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50
47
48
47
45
48
47

Summa Final
583 146
560 140
558 138
572 135
569 135
564 135

Summa Std medaljer

583 S
572
569
564
560
558
557
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Mats Lindberg
Andersson Morgan
Mikael Kotschy
Johan Nevelius
Per Karlsson
Anders Nilsson
Amie Blomér
Kent Gronholm
Niclaes Jerkeholt
Erik Nilsson
Tommy Rausberg
Bjorn Pettersson
Richard Ramstedt
Peter Raberg
Gun Stalvall

Hans Hallberg
David Falk

Conny Béackstrom
Leyla Zullufi
Hakan Fernhagen

Jan Jorsater

Daniel Jander

Per Karlsson
Fredrik Rosevall
Andersson Morgan
Christian Andersson
Jan Stéalvall

Mikael Kotschy
Niclaes Jerkeholt
Tomas Widner

Sven-Olof Olofsson

Johan Nevelius
Anders Nilsson

Fredrik Tjepljak

Fagersta PSK

P 4 Idrottsfoérening
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Finspangs PSK
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Fjugesta PSK

Orebro Pistol- Och Ssk
Hallsberg PK

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk

Frovi-Lindesberg Pistolskyttar

Palsboda PSK

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Finspangs PSK
Orebro Pistol- Och Ssk
P 4 Idrottsfoérening
Orebro Pistol- Och Ssk
Palsboda PSK

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk

Laxd PSK
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk

Orebro Pistol- Och Ssk
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C2
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C2
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Cc2
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C3
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C1
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37
47
36
46
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45
47
47
41
45
44
41
25
15

46
47
45

47

43
47
47
43
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38
46
47
40
44
45
44
40
32
40
38
40
39
40

48
45
41
45
43
46
44
45
21
25

46
46
46

45

47
47
47
47
48
47
39
44
45
46
44
45
42
43
38
40
43
36
41
46

48
49
47
48
42
46
46
45
22
33

47
48
45

45

46
48
44
43
47
47
43
46
45
46
47
45
40
30
42
45
35
17
37
46

49
49
43
42
46
40
38
47

34
47
46
46

47

46
46
49
46
47
47
47
46
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42
44
43
45
37
24
40
38
42
29
38

46
45
48
45
46
46
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37
43
26

46
46
37
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47
45
44
47
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42
47
39
47
46
43
38
46
35
41
45
26
36
42
41

45
48
46
46
41
43
48
47
24
31

48
48
47

46

49
47
46
49
45
47
44
46
46
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43
36
38
45

49
45
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45

48
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19
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42
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45
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47
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40

45
45
47
44
39
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46
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553
548
546
541
533
528
526
525
523
523
521
495
472
469
468
456
454
439
265

571
558
537
536
509
505
505
494
332
324

550
546
525

532
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Anders Nilsson
Richard Ramstedt
Per Karlsson
Christian Andersson
Bjorn Pettersson
Fredrik Rosevall
Joel Persson

Erik Nilsson

Tova Johansson
Hakan Fernhagen
Mikael Kotschy
Niclaes Jerkeholt

Fredrik Tjepljak

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Finspangs PSK
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Fagersta PSK
Hallsberg PK
Karlskoga PK

Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk
Orebro Pistol- Och Ssk

Orebro Pistol- Och Ssk
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A2
A2
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A3
A2
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49

46

43
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44
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43
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28
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39
39
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38
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527
508
506
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496
490
484
476
462
425
418
417

558
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